Volleybalvereniging Captains***Kangeroe

12-okt
TEAM POULE

N21 Ci2A1

N2 2 C12A1

9-nov
TEAM

N21 C12A1

POULE

N2 2 C12A1

N31 C13A1

N33 C13A1

23-nov
TEAM

N21 C12A1

POULE

N2 2 C12A1

N4 2 C14A1

N54 C15D1

30-nov

TEAM

N21 C12A1

POULE

14-dec
TEAM POULE

N21 Ci2A1

N2 2 C12A1

in sporthal Heidepark te Lemelerveld

TIUD
9:00
9:15
10:00
9:00
9:15
10:00

VELD

3

3
2
2
2
1

WEDSTRIJD
Capt***Kangeroe N2 1 - Side-Out N2 1
Set Up/B N2 1 - Capt***Kangeroe N2 1
Capt***Kangeroe N2 1 - Flash Nieuwleusen N2 1
Capt***Kangeroe N2 2 - Set Up/B N2 1
Flash Nieuwleusen N2 1 - Capt***Kangeroe N2 2
Capt***Kangeroe N2 2 - De Bevers N2 1

in sporthal de Balk te Balkbrug

TIID
11:30
12:00
12:30
11:30
12:00
12:30
11:45
12:15
12:45
11:45
12:15
12:45

VELD

N

P P P NN P WP W W w

WEDSTRIID
De Bevers N2 1 - Capt***Kangeroe N2 1
Side-Out N2 1 - Capt***Kangeroe N2 1
Capt***Kangeroe N2 1 - Capt***Kangeroe N2 2
Capt***Kangeroe N2 2 - Side-Out N2 1

Set Up/B N2 1 - Capt***Kangeroe N2 2
Capt***Kangeroe N2 1 - Capt***Kangeroe N2 2
Capt***Kangeroe N3 1 - Capt***Kangeroe N3 3
De Bevers N3 1 - Capt***Kangeroe N3 1

Volco N3 1 - Capt***Kangeroe N3 1
Capt***Kangeroe N3 1 - Capt***Kangeroe N3 3
Capt***Kangeroe N3 3 - Volco N3 1

Side-Out N3 1 - Capt***Kangeroe N3 3

in sporthal de Noorderslag te Slagharen

TD
9:00
9:15
9:45
9:00
9:15
9:45
9:00
9:30
9:00

10:00

VELD

w
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WEDSTRIID
Capt***Kangeroe N2 1 - Set Up/B N2 1

Flash Nieuwleusen N2 1 - Capt**Kangeroe N2 1
Capt***Kangeroe N2 1 - De Bevers N2 1
Capt***Kangeroe N2 2 - Flash Nieuwleusen N2 1
De Bevers N2 1 - Capt***Kangeroe N2 2
Side-Out N2 1 - Capt***Kangeroe N2 2
Capt***Kangeroe N4 2 - Side-Out N4 1

DAC Dedemsvaart N4 1 - Capt***Kangeroe N4 2
Capt***Kangeroe N5 4 - Side-Out N5 5
Capt***Kangeroe N5 4 - Flash Nieuwleusen N5 6

in sporthal de Meet te Hardenberg

TIUD
9:00
9:15
9:45

VELD

2
1
1

WEDSTRIJD
Side-Out N2 1 - Capt***Kangeroe N2 1
Capt***Kangeroe N2 1 - Capt***Kangeroe N2 2
De Bevers N2 1 - Capt***Kangeroe N2 1

in sporthal de Spil te Nieuwleusen

TID
10:00
10:15
11:00
10:00
10:15
11:00

VELD

2

1
2
2
2
1

WEDSTRIID
Capt***Kangeroe N2 2 - Capt***Kangeroe N2 1
Capt***Kangeroe N2 1 - Flash Nieuwleusen N2 1
Set Up/B N2 1 - Capt***Kangeroe N2 1
Capt***Kangeroe N2 2 - Capt***Kangeroe N2 1
Capt***Kangeroe N2 2 - De Bevers N2 1

Flash Nieuwleusen N2 1 - Capt***Kangeroe N2 2

CMV-COMPETITIE 2024-2025 deel 1

Vertrek vanaf sporthal de Meet

VERVOER

Team(s): N2.len N2.2
Vertrek om: 8.00 uur
Auto('s): Vosjan, van Eerde,

Plaggenmars (Aron)

Vertrek vanaf sporthal de Meet

VERVOER
Team(s): N2.1, N2.2, N3.1, N3.3
Vertrek om: 10.30 uur

Auto('s): Odink

Hambhuis en Dronkers
v Spijker en lemhoff

Roelofs en Smid

Vertrek vanaf sporthal de Meet

VERVOER
Team(s): N2.1, N2.2, N4.2, N5.4
Vertrek om: 8.10 uur

Auto('s): Schutte

Zweers, Hamhuis en van Eerde
Ribberink

Vertrek vanaf sporthal de Meet

VERVOER

Team(s): N2.1en N2.2
Vertrek om: 9.00 uur
Auto('s): Oussoren

Dronkers, Plaggenmars (Aron)



